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Är du redo att lämna storstadspulsen i Stockholm för en lugnare och charmigare tillvaro i
Norrköping? Att flytta från Stockholm till Norrköping är ett stort steg – men också en
fantastisk möjlighet till ett nytt kapitel i livet. Kanske lockas du av lägre boendekostnader,
närheten till naturen eller Norrköpings unika småstadskänsla? Oavsett anledning är en
lyckad flytt beroende av bra planering och rätt stöd. I detta inlägg guidar vi dig genom
processen och visar hur Jordgubbsprinsen Flyttfirma kan göra din flytt smidig, stressfri och
prisvärd.

Vattenfallet i Industrilandskapet.
Foto: Norrköpings kommun

Varför flytta från Stockholm till Norrköping?
Norrköping, med smeknamnet "Sveriges Manchester", har utvecklats från en industristad till
en modern småstad med mycket att erbjuda. Med sina cirka 140 000 invånare kombinerar
staden storstadens fördelar med småstadens lugn. Här är några skäl till varför allt fler väljer
att flytta från Stockholm till Norrköping:

Lägre levnadskostnader: Bostadspriserna i Norrköping ligger betydligt under
Stockholms nivåer. Enligt Svensk Mäklarstatistik är medianpriset för en bostad i
Norrköping runt 2 miljoner kronor, jämfört med 4.2 miljoner i Stockholm. Det betyder
att du kan få mer för pengarna – kanske en större lägenhet eller till och med en villa

https://norrkoping.se/download/18.15b82e2b1884c6c058f5592/1685444633022/Norrk%C3%B6ping.pdf
https://www.maklarstatistik.se/omrade/riket/
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med trädgård.
Naturen runt hörnet: Norrköping är omgivet av fantastisk natur. Från centrum är det
nära till grönområden som Folkparken och Himmelstalund, och på kort avstånd hittar
du Kolmårdens djurpark och den vackra skärgården.
Rik kultur och historia: Staden bjuder på ett levande kulturliv med sevärdheter som
Arbetets museum, Visualiseringscenter C och historiska Industrilandskapet. Årliga
evenemang som Augustifesten lockar också besökare från hela Sverige.
Stark gemenskap: Till skillnad från Stockholms anonymitet erbjuder Norrköping en
vänlig atmosfär där det är lättare att knyta kontakter och bli en del av samhället.

Statistik från Statistiska Centralbyrån visar att antalet personer som flyttar från Stockholm till
Norrköping har ökat de senaste fem åren. Det är tydligt att fler upptäcker stadens charm
och möjligheter.

Planera din flytt från Stockholm till Norrköping
En smidig flytt börjar med en bra plan. Här är en steg-för-steg-guide för att säkerställa att
allt går enligt plan när du ska flytta från Stockholm till Norrköping:

Skapa en flyttchecklista: Skriv ner allt som behöver göras – från att boka flyttfirma till
att packa och anmäla adressändring. En checklista minskar risken för att något glöms
bort.
Börja packa tidigt: Starta med saker du inte använder dagligen, som säsongskläder,
böcker eller dekorationer. Detta gör flyttdagen mindre stressig.
Anmäl adressändring: Meddela Skatteverket om din flytt senast en vecka efter
datumet. Använd gärna tjänster som Adressändring.se för att uppdatera din adress hos
företag och myndigheter.
Ordna tjänster: Kontakta leverantörer för el, vatten och internet för att säkerställa att
allt är klart i din nya bostad. Glöm inte att avsluta eller flytta över avtal från Stockholm.

Med rätt förberedelser blir din flytt från Stockholm till Norrköping enkel och effektiv.

https://www.arbetetsmuseum.se/
https://visit.norrkoping.se/se-och-gora/storre-evenemang/augustifesten
https://www.adressandring.se/
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Publikhav med solnedgång i Vasaparken under Augustifesten 2022.
Foto: Norrköpings kommun

Välj rätt flyttfirma för din flytt till Norrköping
När du ska flytta från Stockholm till Norrköping är det avgörande att välja en pålitlig och
erfaren flyttfirma. Jordgubbsprinsen Flyttfirma är specialister på just denna sträcka och har
hjälpt många kunder att komma på plats i Norrköping. Här är varför vi är det bästa valet:

Lång erfarenhet: Med över 10 års erfarenhet av flyttar mellan Stockholm och
Norrköping vet vi exakt vad som krävs för att hantera logistiken smidigt.
Skräddarsydda tjänster: Vi erbjuder allt från packhjälp och demontering till flytt,
hemfixtjänster och flyttstädning– anpassat efter dina behov. Behöver du magasinering
eller extra hjälpa med tunga föremål? Vi fixar det.
Pålitlighet: Våra kunder litar på oss för vår punktlighet och noggrannhet. Vi har mer än
3000 veriferade omdöme bara på Reco.se!
Konkurrenskraftiga priser: Vi erbjuder transparenta priser utan dolda kostnader.
Kontakta oss för en kostnadsfri offert och se hur prisvärt det kan bli.

Låt oss ta hand om det tunga jobbet så att du kan fokusera på att njuta av ditt nya hem i
Norrköping.

https://jordgubbsprinsen.se
https://jordgubbsprinsen.se/flyttfirma-norrkoping-oppningserbjudande
https://www.reco.se/jordgubbsprinsen-flytt-och-stadservice
https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss
https://offertforfragan.jordgubbsprinsen.se/
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Vad kostar en flyttfirma för att flytta från Stockholm
till Norrköping?

Kostnaden varierar beroende på flera faktorer, och här går vi igenom vad som påverkar
priset samt ger dig en uppfattning om vad du kan förvänta dig när du flyttar mellan dessa
två städer.

Faktorer som påverkar kostnaden
När du ska räkna ut priset för en flyttfirma från Stockholm till Norrköping är det viktigt att ta
hänsyn till följande aspekter:

Avståndet mellan Stockholm och Norrköping:
Sträckan är cirka 160 kilometer, vilket påverkar både bränslekostnader och tidsåtgång.
Ett längre avstånd innebär oftast ett högre pris.
Volymen av ditt bohag:
Hur mycket du har att flytta är avgörande. En liten lägenhet kräver mindre resurser än
ett stort hus, och priset baseras ofta på hur många kubikmeter dina saker tar upp.
Extra tjänster:
Om du vill ha hjälp med packning, flyttstädning eller kanske monteringshjälp, läggs
detta till på kostnaden. Dessa tjänster kan dock spara dig mycket tid och möda.
Tid på året och veckodag:
Under högsäsong (som sommaren) eller vid månadsskiften är efterfrågan högre, vilket
kan driva upp priserna. Att flytta på en vardag kan vara billigare än på helgen.
Försäkring:
En seriös flyttfirma erbjuder försäkring för dina ägodelar. Detta kan ingå i priset eller
vara en extra kostnad, beroende på företaget.

Här är en ungefärlig prisbild för att anlita en flyttfirma från Stockholm till Norrköping,
baserat på vanliga scenarier:

1-2 rumslägenhet (20-40 kvm):
Kostnaden ligger vanligtvis mellan 8 000 och 12 000 kr ink moms efter RUT-avdrag,
beroende på volym och eventuella tilläggstjänster.
3-4 rumslägenhet (60-100 kvm):
Här kan priset hamna mellan 12 000 och 18 000 kr ink moms efter RUT-avdrag,
eftersom det krävs mer tid och en större flyttbil.
Hus eller större bostad (över 100 kvm):
För större flyttar kan kostnaden börja på 18 000 kr och uppåt (efter RUT-avdrag),
beroende på hur mycket bohag och vilka tjänster du behöver.
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Dessa priser är riktvärden och kan variera mellan olika firmor. För ett exakt pris bör du alltid
begära en offert baserat på just din flytt.

Packningstips för en smidig flytt till Norrköping
Att packa smart sparar både tid och energi. Här är några praktiska tips för att underlätta
processen när du ska flytta från Stockholm till Norrköping:

Kvalitetsmaterial: Använd stabila flyttkartonger, bubbelplast och stark tejp. Det ska
kunna skydda dina ägodelar under den cirka 160 kilometer långa resan.
Märk lådorna: Skriv tydligt vad varje låda innehåller och i vilket rum den hör hemma.
Detta gör uppackningen i Norrköping mycket enklare.
Packa strategiskt: Placera tunga saker som böcker i botten och lätta föremål som
kläder ovanpå. Fyll tomma utrymmen med packmaterial för att hålla allt på plats.
Skydda ömtåligt: Linda in glas, porslin och andra känsliga föremål i bubbelplast eller
tidningspapper. Märk dessa lådor som "ömtåligt".

Om packning känns överväldigande kan du luta dig mot oss. Jordgubbsprinsen Flyttfirma
erbjuder professionella packningstjänster som gör att du kan luta dig tillbaka medan vi gör
jobbet.

Bosätta sig i Norrköping efter flytten
När flyttlasset är framme är det dags att göra Norrköping till ditt hem. Här är några tips för
att komma igång:

Upptäck staden: Besök Industrilandskapet med dess historiska byggnader och mysiga
caféer, eller ta en promenad längs Motala ström. Himmelstalunds hällristningar är
också ett populärt utflyktsmål.
Bli en del av samhället: Gå med i lokala föreningar som Norrköpings Konstförening
eller delta i evenemang som Kulturnatten för att träffa nya människor.
Njut av maten: Testa lokala favoriter som Pappa Grappa för italienska rätter eller
Knäppingsborg för en avslappnad fika.
Ta det i din takt: Att flytta till en ny stad tar tid. Ge dig själv utrymme att anpassa dig, så
kommer du snart att känna dig hemma.

Norrköping har allt du behöver för ett rikt och balanserat liv – och vi på Jordgubbsprinsen
Flyttfirma finns här för att hjälpa dig landa mjukt.

https://jordgubbsprinsen.se/packhjalp
https://www.pappagrappa.se/norrkoping/
https://knappingsborg.se/
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Gör din flytt från Stockholm till Norrköping enkel
med oss

Med rätt planering och en pålitlig partner blir flytten inte bara hanterbar utan också rolig.
Jordgubbsprinsen Flyttfirma är experter på att göra flyttar mellan Stockholm och
Norrköping smidiga och effektiva. Från första packlådan till att du är installerad i ditt nya
hem ser vi till att allt går som på räls.
Redo att flytta från Stockholm till Norrköping? Kontakta oss idag för en kostnadsfri offert
och låt oss ta hand om din flytt. Med Jordgubbsprinsen Flyttfirma blir din flyttresa en positiv
upplevelse – välkommen till Norrköping!

 

https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss
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